



Uke 36	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Naturfag	Fordypning	Matte	Gym
2	Engelsk		Gym	Kunst & håndverk	
3	Matte	Norsk	Norsk		
4	Fordypning	Samfunnsfag	Musikk	Norsk	Engelsk
5	Samfunnsfag		Naturfag	Engelsk	Matte
6	Krle	Krle	Valgfag	Matte	Norsk
7					

Uke 37	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Nasjonal prøve i lesing	Naturfag	Fordypning	Matte	Gym
2			Gym	Kunst & håndverk	
3	Matte	Norsk	Norsk		
4	Fordypning	Samfunnsfag	Musikk	Nasjonal prøve i engelsk	Engelsk
5	Samfunnsfag		Naturfag		Matte
6	Krle	Krle	Valgfag	Matte	Norsk
7					

Viktige beskjeder, uke 36	Viktige beskjeder, uke 37
Elevrådsmøte tirsdag i 1. time.	Uke 37 er folkehelseuke i Saltdal kommune. I den forbindelse finner vi på noe på skolen som bidrar til god folkehelse. Følg ellers med på Saltdal kommunes program. Mandag 11.9: NP i lesing Torsdag 14.9: NP i engelsk Mandag 18.9: NP i matematikk (Uke 38)
Ordenselever:	Ordenselever:

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36					Puggeprøve i tysk
37	NP - Lesing			NP - Engelsk	



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Vi fortsetter å jobbe med lesestrategier og forberede oss til nasjonal prøve i lesing. Vi leser og arbeider med tekster i ulike sjangre.	Ikke hjemmearbeid denne perioden.
Matematikk	Forberedelse til nasjonal prøve i regning.	Lekser blir gitt underveis.
Engelsk	Denne perioden jobber vi med eksempeloppgaver for å øve til nasjonal prøve.	Lekser blir gitt underveis.
Samfunnsfag	Uke 36: «Når naturen herjer» Uke 37: Litt om lokalvalget i Norge 11.september 2023 <ul style="list-style-type: none">Hva er politikk?Hvilke politiske partier kjenner du til?	Lekse til tirsdag i uke 37: Skriv en liste i skriveboka di om hvilke politiske partier du kjenner til. Tips: se side 111 i Relevans
Naturfag	Økologi – samspillet i naturen	Lekse kan bli gitt, avhengig av innsatsen i timene.
KRLE	Filosofi og etikk: Hvem er du? s 19-24.	Lekse til tirsdag i uke 37: Tenk over hva som betyr mye for deg. Skriv gjerne ned noen notater.
Gym	Uke 36: Onsdag: Uteaktivitet Fredag: Orientering: Fotspor Uke 37: Onsdag: Uteaktivitet Fredag: Lisjflåget	Uke 36: Ha med mobil på skolen. Last ned appen "Fotspor" (orienteringsapp) på mobilen. <ul style="list-style-type: none">Kan bli endringer mtp vær
Musikk	Notelære og notasjonsteknikker.	Øve på å tegne g-nøkkel og f-nøkkel
Engelsk fordypning	Practice oral skills	
Arbeidslivfag Fordypning	Vi fortsetter med å kartelegge interesser og undersøke utdanningsløp.	
Matematikk fordypning	Vi fortsetter med tema: Tall og tallforståelse. Ta med PC onsdag og fredag.	
Tysk	Verbene "sein" og "haben" Tallene fra 1-20	Pugg hvordan verbene "sein" og "haben" bøyes. Lista står på arket du fikk utdelt i timen (minigrammatikk)



		eller du har skrevet det ned i skriveboka di. Vi tar en puggeprøve på dette fredag i uke 36
Kunst & håndverk	Vi jobber med navnelappene.	
Valgfag:	Vi forbereder oss til folkehelseuka	

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

